PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  03/03/2022(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO S.A. - BANESTES
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2021

AVISO DE EDITAL
O Diretor Presidente do BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SAN-
TO S.A. - BANESTES, no uso de suas atribuições, informa que foi
publicado, nesta data, no site do BANESTES (www.banestes.com.
br), o Edital de Convocação para exames médicos admissionais e
apresentação de documentos para comprovação de requisitos e
admissão referente ao Concurso Público 01/2021.

Vitória (ES), 03 de março de 2022
José Amarildo Casagrande

Diretor Presidente

BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO S.A. - BANESTES
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2018

AVISO DE EDITAL
O Diretor Presidente do BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SAN-
TO S.A. - BANESTES, no uso de suas atribuições, informa que foi
publicado, nesta data, no site do BANESTES (www.banestes.com.
br), o Edital de Convocação para exames médicos admissionais e
apresentação de documentos para comprovação de requisitos e
admissão referente ao Concurso Público 01/2018.

Vitória (ES), 03 de março de 2022
José Amarildo Casagrande

Diretor Presidente

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7627/2021
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Perma-
nente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento dos inte-
ressados o Resultado do Julgamento de HABILITAÇÃO da TOMADA
DE PREÇOS Nº 001/2022 cujo objeto é a Contratação de empresa
de Engenharia e/ou Arquitetura para execução da obra de Restau-
ração da Casa de Cultura “Doutor Mauro Mattos Pereira” - Casa
Agostini, localizada na Rodovia Josil Espindula Agostini, s/nº, Mu-
nicípio de Fundão – ES, sendo:
Empresa: CUCO-COMERCIAL, PARTICIPAÇÕES, CONSTRU-
ÇÕES E PROJETOS EIRELI – INABILITADA.
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da publicação, para
interposição de recurso, nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666/93.
Fundão/ES, 25 de fevereiro de 2022.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Decreto Municipal nº 851/2021

WINLOGIC TECNOLOGIA E GESTAO DA
INFORMACAO S/A

CNPJ/30.180.352/0001-37  NIRE 32300041981
Extrato da Ata da AGE de 02/02/2020

Local: Sede - Av. Leitao da Silva, 180, sala 206, Vitória - ES, às
11:00. Presença: Todos os acionistas. Deliberações por unanimi-
dade: (i) Aprovada a transformação da empresa de LTDA para
S/A;(ii) alteração da razão social; (iii) Admissão de acionistas;
(iv) Aumento de capital; (v) Eleito os Diretores para o biênio
2020/2022. Arquivada na JUCEES – registrada em 07/05/2020
sob no. 200088173.

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO, AQUICULTURA E PESCA
AVISO DE ABERTURA DO EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022
A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECI-
MENTO, AQUICULTURA E PESCA - SEAG/ES, através da Co-
missão Permanente de Licitação, torna público, de acordo com as
disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações, a abertura do
Edital de Concorrência Pública nº 001/2022, do dia 04/04/2022
ás 14h, na sede desta SEAG, localizada na Rua Raimundo Nonato,
116 - Forte São João - Vitória/ES, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE RESTAURAÇÃO
DE PAVIMENTO COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E
MATERIAIS, DO TRECHO: SANTA FÉ - ENTR. BONSUCESSO/
TAQUARUÇU (EXTENSÃO: 13,00 KM) NO MUNICÍPIO DE
APIACÁ/ES, na forma de execução indireta, sob regime de em-
preitada por preço unitário, processo nº 2020-MMQXN. O Edital po-
derá ser adquirido junto a CPL, 4º andar, no endereço acima citado,
de segunda a sexta-feira, no horário de 09h ás 12h e 13h30min
ás 17h, bem como pelo site www.compras.es.gov.br ou cpl.seag@
seag.es.gov.br.

Vitória, 25 de fevereiro de 2022.
Patrick Silva Ribeiro

Presidente da CPL – SEAG

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  03/03/2022(27) 3321-8600

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

COMUNICADO
AIRTON GIROLDI, torna pú-
blico que Requereu da SEMAG/
PMG, através do processo nº
4347/2022, Licença Ambiental
de Regularização - LAR, para a
atividade de PÁTIO DE ESTO-
CAGEM, ARMAZÉM, OU DEPÓ-
SITO EXCLUSIVO PARA GRÃOS
E OUTROS PRODUTOS ALI-
MENTÍCIOS, ASSOCIADO OU
NÃO À CLASSIFICAÇÃO (REBE-
NEFICIAMENTO), INCLUINDO
FRIGORIFICADOS, na localida-
de de Jaboti, Guarapari - ES.

EDITAL CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA

ASSOCIAÇÃO PAULO ANDRÉ
Ao dia 25 de abril de 2021, às 16:00 horas, na sede à Av. Princesa
Isabel, nº 574, Ed. Pallas Center, Torre A, Sala 402, Centro, Vitória
– ES, CEP 29010-360, será realizada a Assembleia Geral Extraor-
dinária da ASSOCIAÇÃO PAULO ANDRÉ, conforme pauta abaixo:
Pauta da Assembleia Geral Extraordinária:
• Aprovar Balanço e Contas;
• Aprovar Plano de Trabalho;
• Adequação e alteração do Estatuto Social;
• Eleição dos membros dos Conselhos Administrativo, Fiscal e de
Atletas;
• Criação de Secretaria Executiva;
• Demais assuntos de interesse._________________________________

CARLOS JOSÉ CAMILO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

COMUNICADO
ECOMIX MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA, torna
público que Obteve da SEMAG/
PMG, através do processo nº
17537/2020, Licença Municipal
Operação - LMO Nº 001/2022,
por transferência de titula-
ridade de ARGALAGOS IN-
DÚSTRIA E COMÉRCIO DE
ARGAMASSAS LTDA, para a
atividade de FABRICAÇÃO AR-
GAMASSA, na localidade de Pe-
rocão, Guarapari - ES.

COMUNICADO
A empresa AGROBIO-
LÓGICA SUSTENTABI-
LIDADE S.A., CNPJ nº
20.220.461/0002-68, torna
pública sua intenção de re-
querer o cadastramento no
Instituto de Defesa Agrope-
cuária e Florestal do Espíri-
to Santo (Idaf) do produto
POWERFUNG registrado no
Mapa sob o número 31621.

3 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste
documento pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 03/03/2022(27) 3321-8600

SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Vitória torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão, for-
ma Eletrônica, tipo menor preço por lote, modo de disputa aberto e fechado. O edital es-
tará disponível nos sites portaldecompras.vitoria.es.gov.br e portaldecompraspublicas.com.
br. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022 - PROCESSO Nº 6426802/2021. ID (CIDADES):
2022.077E0600022.02.0017. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DA COLEÇÃO DIÁLOGOS DE LÍNGUA PORTUGUESA E MA-
TEMÁTICA. Início de entrega das propostas: dia 04/03/2022. Final de entrega das propostas:
às 13:00h do dia 16/03/2022. Abertura das propostas e sessão de disputa: às 13:30h do dia
16/03/2022. Informações no e-mail: kaschwartz@correio1.vitoria.es.gov.br. Tel.: (27) 3382-

6037/6074.
Vitória-ES, 02 de março de 2022

Karina Adelina Schwartz
Pregoeira Municipal

SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Vitória torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão, for-
ma Eletrônica, tipo menor preço por lote, modo de disputa aberto e fechado. O edital es-
tará disponível nos sites portaldecompras.vitoria.es.gov.br e portaldecompraspublicas.com.
br. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022 - PROCESSO Nº 4565540/2021. ID (CIDADES):
2022.077E0600022.01.0033. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÃO DA
BASE DE DADOS GEOGRÁFICOS E CADASTRAIS, VOLTADOS AO CADASTRO TÉCNICO
MULTIFINALITÁRIO (CTM). Início de entrega das propostas: dia 07/03/2022. Final de entrega
das propostas: às 09:00h do dia 29/03/2022. Abertura das propostas e sessão de disputa:
às 09:30h do dia 29/03/2022. Informações no e-mail: sgfonseca@vitoria.es.gov.br. Tel.: (27)

3382-6037/6074.
Vitória-ES, 02 de março de 2022

Samyra Gomes da Fonseca
Pregoeira Municipal

		2022-03-02T18:38:54-0300
	S A A GAZETA:28133619000193